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Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę przeglądu serwisowego aparatów do znieczulenia i respiratorów nr postępowania EZ/215/32/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz  z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd respiratorów wymienionych w SIWZ obejmuje również wymianę akumulatorów oraz pakietów serwisowych ? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.
Odpowiedź: Akumulatory w razie potrzeby (w trakcie przeglądu )– oddzielne zlecenie, pakiety serwisowe według wymagań producenta.
Pytanie nr 2: 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy przegląd aparatów do znieczuleń obejmuje także przegląd znajdujących się przy nich monitorów i modułów gazowych ? Jeśli tak prosimy o wskazanie nazwy ich producenta, typ/model oraz rok produkcji. Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.
Odpowiedź: Tak – Pakiet 1– moduł gazowy PN:6800-30-50414 (2010); Pakiet 2 – moduł gazowy PN:6800-30-50502 (2010).
Pytanie nr 3: 
Dotyczy pakietu nr 1-13:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy w wycenie usług w zakresie ww. pakietów należy uwzględnić wymianę elementów eksploatacyjnych / zużywalnych / części zamiennych (np. filtry, czujniki) / zestawów serwisowych ? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej jak również dla ewentualnego badania i wyjaśniania tzw. rażąco niskiej ceny.

Odpowiedź: Tak, wymagane zestawy serwisowe i czujniki O2.
Pytanie nr 4: 

Dotyczy pakietu nr 1-13:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, jaki jest rok produkcji urządzeń objętych przedmiotowym postępowaniem? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej jak również dla ewentualnego badania i wyjaśniania tzw. rażąco niskiej ceny.

Odpowiedź: 
	Pakiet nr
	Rok produkcji
	Model/typ

	1
	2010
	Podany

	2
	2009, 2010, 2011
	Podany

	3
	2006
	Aespire S/5

	4
	2013
	Podany

	5
	PB7200- 1997, PB840- 2011, 2009, 2013
	Podany

	6
	HT50-2008, 2010, HT70-2010, 2013
	Podany

	7
	2009
	Podany

	8
	1997
	Podany

	9
	2010
	Bella Vista 1000

	10
	2010
	Podany

	11
	2011
	Podany

	12
	2010
	Podany

	13
	2009, 2010
	SIPAP


Pytanie nr 5: 

Dotyczy pakietu nr 1-13:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, jaki jest typ/ model/ producent/ nazwa urządzeń objętych ww. pakietami? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz i odpowiedziami.

Pytanie nr 6: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający w przypadku urządzeń/ aparatów firmy Dräger wymaga przeglądu: półrocznego, rocznego, dwuletniego, trzyletniego, czteroletniego czy sześcioletniego? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada sprzętu tego typu firmy Drager.
Pytanie nr 7: 
Dotyczy pakietu nr 1-13:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu Wykonawców nie posiadających autoryzacji producenta/ certyfikatów ze szkoleń producenta aparatury wymienionej ww. pakietach? Niniejszy wniosek uzasadniamy okolicznościami z których wynika, że na gruncie obowiązujących przepisów oraz standardów prawa zamówień publicznych tego rodzaju wymagania stanowią naruszenie zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców, ponieważ aktualnie na rynku funkcjonują podmioty gwarantujące możliwość wykonania przeglądu wg. tych samych standardów co autoryzowany przedstawiciel producenta lub producent. Pragniemy zauważyć, że m.in. wdrożenie systemu norm PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN-EN ISO 9001:2015 a także PN-EN ISO 13485:2012, personel posiadający wieloletnie doświadczenie praktyczne oraz specjalistyczne (udokumentowane) wykształcenie i przeszkolenie, jak również bezpośredni dostęp do materiałów oraz części zamiennych pochodzących bezpośrednio od producenta daje tę samą gwarancję wykonania zamówienia w sposób należyty, co autoryzowany przedstawiciel producenta. Wobec powyższego wnioskujemy o dopuszczenie na zasadzie "równoważnego" warunku także wykonawców, którzy posiadają wdrożony i certyfikowany w strukturach swej działalności system norm PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN-EN ISO 9001:2015 a także PN-EN ISO 13485:2012, uprawnienia SEP (Kategoria „E”, „D”) certyfikaty ze szkoleń wystawione także przez inne podmioty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga autoryzacji lecz potwierdzenia ze szkolenia lub innej formy udokumentowane nabycie wiedzy o konkretnym sprzęcie czy aparacie co nie narusza ustawy o konkurencji tylko zapewnia bezpieczeństwo pracy sprzętu będącego przedmiotem zamówienia.
Pytanie nr 8: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie co zamawiający rozumie przez użyte sformułowanie „upoważnienie do wykonywania czynności urządzeń będących przedmiotem zamówienia” ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga potwierdzenia, że Wykonawca posiada wiedzę na wykonywanie tego typu czynności dla danej grupy sprzętu lub typu.
Pytanie nr 9: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie kto/ jaki podmiot ma wystawić wykonawcy „upoważnienie do wykonywania czynności urządzeń będących przedmiotem zamówienia” ?

Odpowiedź: Dokument winien być wydany lub potwierdzony przez podmiot bezpośrednio lub pośrednio związany z dystrybucją czy produkcją sprzętu danej grupy rodzajowej.
Pytanie nr 10 Pakiet 3: 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jaki dokładnie sprzęt ma zostać objęty usługą serwisową? Prosimy o podanie typu/modelu oraz numeru seryjnego w celu identyfikacji urządzenia. 

Odpowiedź: Aespire S/5 SN AMXK01854/2006
Pytanie nr 11 Pakiet 3: 
Czy wymienione w niniejszym pakiecie urządzenie medyczne jest wyposażone w dodatkowe moduły gazowe? Jeżeli tak, prosimy o podanie jakie to moduły. 

Odpowiedź: Aespire S/5
Pytanie nr 12 Pakiet 10: 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie roku produkcji lub roku przeglądowego aparatu Ivent 201
Odpowiedź: Rok produkcji 2010, ostatni przegląd 2016.
Pytanie nr 13 wzór umowy: 

W naszej ocenie zaproponowana kara umowna jest rażąco wysoka. Na rynku wyrobów medycznych przyjęło się, iż wysokość kary to 0,1-0,2% za dzień zwłoki w naprawie. W związku z tym prosimy o obniżenie kary umownej do przyjętego w branży poziomu.
Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.
Pytanie nr 14: 
Czy Zamawiający może podać liczbę przepracowanych godzin w respiratorach (wskazane od ostatniej wymiany kitów serwisowych 10k) w celu odpowiedniego skalkulowania ilości zestawów serwisowych / naprawczych, które powinny być wymieniane wg zaleceń producenta co 10.000 godzin? 
Odpowiedź: Godziny pracy respiratorów PB840 od wymiany kitu serwisowego po 10 tys. Godzin

-9551 h

-9900 h

-6809 h

-8860 h

-5256 h

-9783 h

-2546 h

-1730 h

-4503h

-2121 h

-1052 h

-1885 h

-1452 h

-  837 h

-6485 h

-4859 h

-7498 h
Pytanie nr 15: 
Czy Zamawiający może wymienić i doprecyzować, w których respiratorach występuje konieczność wymiany poniższych części eksploatacyjnych:

- czujnik 02 (obowiązkowo co 12 m-cy);

- zestaw filtrów Insp / Exp z pojemnikiem na skroplinę (obowiązkowo co 12 m-cy lub co 100 sterylizacji); ponieważ producent warunkuje poza standardowymi czynnościami podczas przeglądu wymianę powyższych części dla sprawnego działania i dopuszczenia do pracy respiratorów.
Odpowiedź: Jeżeli będzie potrzeba wymiany filtra i czujnika O2 to w trakcie przeglądu wymiana ,                a płatność  oddzielną fakturą.
Pytanie nr 16: 

Czy Zamawiający będzie wymagał Świadectwo Kwalifikacji „E” (Eksploatacja), które jest wymagane do przeprowadzenia obowiązkowych testów bezpieczeństwa?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami siwz.
Pytanie nr 17: 
Nasi Inżynierowie posiadają aktualne Certyfikaty z obsługi serwisowej respiratorów NPB 840, 760, 740. Czy Zamawiający odstąpi od Certyfikatu na respirator 7200 ponieważ uzyskanie szkolenia jest niemożliwe od kilkunastu lat (wycofany z produkcji) – na potwierdzenie załączam pismo z Puritan Bennett wraz                    z tłumaczeniem.. Jednocześnie oświadczamy, że posiadamy dostęp do wszelkich wymaganych instrukcji               i części do tego modelu
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga autoryzacji lecz potwierdzenia ze szkolenia lub innej formy udokumentowane nabycie wiedzy o konkretnym sprzęcie czy aparacie co nie narusza ustawy                      o konkurencji tylko zapewnia bezpieczeństwo pracy sprzętu będącego przedmiotem zamówienia.
Zmiana terminu składania, otwarcia ofert oraz wpłaty wadium:

Składanie ofert i wpłata wadium 05.05.2017, godzina 10:00; otwarcie ofert 05.05.2017 godzina 10:15.


